



HØRINGSUTTALELSE TIL SEL KOMMUNE, SAK 2023/854-4

23.11.2023

## VEDR SØKNAD OM BRØYTING AV FURUSJØVEGEN FRA MYSUSÆTER TIL VEGGUMSETRA

Vi viser til søknad frå Furusjøvegen SA om dispensasjon fra gjeldende reguleringsplan for å få til vinterbrøyting av Furusjøvegen fra Mysusæter sentrum til Veggumssetra.

Mysusæter Vel har tidligere ved flere anledninger uttalt seg om saker knyttet til forholdet mellom brøyting av veier på Mysusæter, og tilhørende sammenheng med mulighet for skiløyper. Vi vil her trekke frem noen hovedpunkter som vi mener bør vektlegges i kommunens behandling av saken.

### Behov for en helhetlig plan

Mysusæter er et område i utvikling. Det er både naturlig og ønskelig at Mysusæter videreutvikles for å tiltrekke nye hytteeiere og besøkende i årene som kommer. Samtidig er det viktig å sikre de kvalitetene som ligger i et sammenhengende tur, - og løypenett, som både dagens og nye besøkende verdsetter høyt.


Mysusæter Vel ønsker å bidra til løsninger som sikrer at Mysusæters viktigste verdier opprettholdes, samtidig som de ulike interessene ivaretas på best mulig måte. Dette er ikke enkelt, og interessekonfliktene er reelle. Men det er ekstra krevende hvis man ikke løfter blikket og ser litt frem i tid. Vi mener derfor det er helt avgjørende at skiløyper og stier legges inn i en helhetlig plan og sikres reguleringsmessig. Vi vil derfor sterkt anbefale at dette arbeidet intensiveres, og at det prioriteres foran behandling av dispensasjonssøknader, som kan skape usikkerhet om fremtidens løypenett.

### Konfliktnivået på Mysusæter må ned

Styret i Mysusæter Vel er opptatt av å redusere konfliktnivået på Mysusæter. Vi ønsker ikke å være en part i konflikten, men ser med sterk bekymring på situasjonen som er oppstått denne sesongen, der vi står i fare for en vinter uten skiløyper. Vår oppfatning er at ingen av partene i konflikten ønsker dette, men situasjonen virker fastlåst.

I lys av den tilspissede situasjonen som er oppstått mener veiet det er viktig at Sel kommune vektlegger et overordnet ansvar for en helhetlig utvikling på Mysusæter, og bidrar til å samle partene til dialog. Vi bidrar gjerne til et slikt møte, dersom det er ønskelig.

  
Nicolay Eger  
styreleder

  
Hanne Bertnes Norli  
styremedlem